2025 年 02 月 18 日

お客様各位

株式会社リロケーション・ジャパン

留守宅管理事業部

重要なお知らせ

いつも弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2025 年 2月 17 日 15 時頃、弊社オフィスが入居するビルにおいて煙と異臭の発生により、

東京本社ビル内で勤務する全社員について、緊急避難を実施いたしました。

幸いにも怪我人の発生などはなく、当日の 17 時 30 分頃にビルの安全が確認でき復旧して

おります。

避難の実施により電話やメールでの対応が一時的に困難な状況となりご不便をおかけいた

しまして大変申し訳ございませんでした。

2 月 17 日 17 時 30分より業務を再開し、2月 18日より通常稼働しております。

何卒皆様のご理解の程、お願い申し上げます。

以上